
4

6

8

5

7

2

3

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月2日（火）23回名古屋2日

 9R 水瓶座特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：54,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 スズカエルフォトン
父:スズカフェニックス  母:スズカエルマンボ

セン 5 丹羽克輝
57.0

2:03.4
(－)

10-10-10-9 41.1 － 1 469
(+6)

竹下直人（名古屋）
永井啓弍
グランド牧場

2 6 テイエムレオネッサ
父:トーセンダンス  母:アフリートダンサー

牝  6 持原大志
54.0

2:03.4
(アタマ)

8-7-8-6 42.2 － 8 482
(-2)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
村上牧場

3 10 ウッチャリ
父:ブラックタキシード  母:ランニングタッチ

牡  7 小山信行
56.0

2:03.8
(2)

7-8-7-3 42.7 － 5 427
(0)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
飯原牧場

4 5 ホワイトレーヌ
父:ホワイトマズル  母:フサイチケリー

牝  5 戸部尚実
54.0

2:04.0
(1)

3-4-2-2 43.2 － 6 455
(+4)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
ノーザンファーム

5 8 ジャストロード
父:スパイキュール  母:マイネブーケ

牡  9 丸山真一
56.0

2:04.0
(アタマ)

9-9-9-8 42.3 － 3 448
(-9)

坂口義幸（名古屋）
山邉浩
山岡ファーム

6 2 ニロティカス
父:スペシャルウィーク  母:エリモフェリス

牡  7 今井貴大
56.0

2:04.1
(1/2)

1-1-1-1 43.4 － 2 471
(0)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
高松牧場

7 3 コーリングオブラブ
父:キングカメハメハ  母:フローレス

牝  9 横井将人
54.0

2:04.3
(1 1/2)

5-5-5-4 43.3 － 7 471
(+1)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

8 9 ハナビクイーン
父:パーソナルラッシュ  母:ヘライギャル

牝  6 加藤利征
54.0

2:05.3
(5)

2-2-3-7 44.4 － 10 446
(+8)

新山廣道（名古屋）
新山直人
榊原　光子

9 1 ビジンダネ
父:ホワイトマズル  母:マルスフラウ

牝  6 大畑雅章
54.0

2:05.5
(1)

4-3-6-10 44.4 － 9 445
(-5)

井手上慎一（名古屋）
岡島行一
川上牧場

10 7 サンレイレッカー
父:ジャイアントレッカー  母:サンレイキセキ

牡  5 柿原翔
56.0

2:05.5
(クビ)

6-6-4-5 44.6 － 4 489
(+1)

坂口義幸（名古屋）
永井啓弍
岡野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,9,5,1,3,7,10,6,8,4

2,9,1,5,3,7,6,10,8,4

2,5,9,7,3,1,10,6,8,4

2,5,10,3,7,6,9,8,4,1

払戻金
単 勝 4 140円

複 勝 4 120円

6 990円

10 230円

ワイド 4-6 1,220円

4-10 270円

6-10 4,220円

枠 連 4-6 2,700円

馬 連 4-6 2,840円

馬 単 4-6 3,480円

3連複 4-6-10 4,250円

3連単 4-6-10 16,320円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


