2010年2月2日 (人) 20回石百座2日														
9R 水瓶座特別 B1 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)18	300M 稍重					
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:54,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:0 円														
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生產	産牧場
1	4	4	スズカエルフォトン 父:スズカフェニックス 母:スズカエルマンボ	セン 5	丹羽克輝 57.0	2:03.4 (-)	10-10-10-9	41.1	_	1	469 (+6)	竹下直人(名古屋 永井啓弍 グランド牧場	<u> </u>	
2	6	6	テイエムレオネッサ 父:トーセンダンス 母:アフリートダンサー	牝 6	持原大志 54.0	2:03.4 (アタマ)	8-7-8-6	42.2	_	8	482 (-2)	竹之下昭憲(名古 竹園正繼 村上牧場	i屋)	
3	8	10	ウッチャリ 父:ブラックタキシード 母:ランニングタッチ	牡 7	小山信行 56.0	2:03.8 (2)	7-8-7-3	42.7		5	427 (0)	竹口勝利(名古屋 (同)JPN技研 飯原牧場		
4	5	5	ホワイトレーヌ 父:ホワイトマズル 母:フサイチケリー	牝 5	戸部尚実 54.0	2:04.0 (1)	3-4-2-2	43.2	_	6	455 (+4)	塚田隆男(名古屋 古賀和夫 ノーザンファーム		
5	7	8	ジャストロード 父:スパイキュール 母:マイネブーケ	牡 9	丸山真一 56.0	2:04.0 (アタマ)	9-9-9-8	42.3	_	3	448 (-9)	坂口義幸(名古屋 山邉浩 山岡ファーム	<u>ŧ</u>)	
6	2	2	ニロティカス 父:スペシャルウィーク 母:エリモフェリス	牡 7	今井貴大 56.0	2:04.1 (1/2)	1-1-1-1	43.4	-	2	471 (0)	竹下直人(名古屋 吉山藤雄 高松牧場	<u>(</u>	
7	3	3	コーリングオブラブ 父:キングカメハメハ 母:フローレス	牝 9	横井将人 54.0	2:04.3 (1 1/2)	5-5-5-4	43.3	_	7	471 (+1)	坂口義幸(名古屋 (同)JPN技研 千代田牧場		
8	8	9	ハナビクイーン 父:パーソナルラッシュ 母:ヘライギャル	牝 6	加藤利征 54.0	2:05.3 (5)	2-2-3-7	44.4	-	10	446 (+8)	新山廣道(名古屋 新山直人 榊原 光子	<u>;</u>)	
9	1	1	ビ ジンダネ 父:ホワイトマズル 母:マルスフラウ	牝 6	大畑雅章 54.0	2:05.5 (1)	4-3-6-10	44.4	_	9	445 (-5)	井手上慎一(名古 岡島行一 川上牧場	·i屋)	
10	7	7	サンレイレッカー 父: ジャイアントレッカー 母: サンレイキセキ	牡 5	柿原翔 56.0	2:05.5 (クビ)	6-6-4-5	44.6	-	4	489 (+1)	坂口義幸(名古屋 永井啓弐 岡野牧場	ξ)	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,9,5,1,3,7,10,6,8,4
2コーナー	2,9,1,5,3,7,6,10,8,4
3コーナー	2,5,9,7,3,1,10,6,8,4
4コーナー	2,5,10,3,7,6,9,8,4,1

● 払戻金

単 勝	4	140円
複 勝	4	120円
	6	990円
	10	230円

ワイド	4-6	1,220円
	4-10	270円
	6-10	4,220円

枠 連	4-6	2,700円
馬連	4-6	2,840円
馬単	4-6	3,480円

3連複	4-6-10	4,250円
3連単	4-6-10	16,320円